
 
UCHWAŁA NR 16.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 6 lutego 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bie-
żące  zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1.  Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 176 381,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 381,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 505,00 - 261,00

Starostwo Powiatowe 31 505,00 - 261,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 261,00

Starostwo Powiatowe 0,00 261,00

801 Oświata i wychowanie 16 465 363,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 681 521,00 95,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 470,00 95,00

SOSW 164 470,00 95,00

Przedszkola specjalne 567 890,00 - 95,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 574,00 2 250,00

SOSW 410 574,00 2 250,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 070,00 - 2 345,00

SOSW 21 070,00 - 2 345,00

Gimnazja specjalne 536 277,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 368,00 5 019,00

SOSW 369 368,00 5 019,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 660,00 - 5 019,00

SOSW 29 660,00 - 5 019,00

Szkoły zawodowe specjalne 781 997,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 890,00 10 155,00

SOSW 502 890,00 10 155,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 - 10 155,00

SOSW 50 000,00 - 10 155,00 39 845,00

513 045,00

4040 39 845,00

80134 781 997,00

4010 513 045,00

4040 24 641,00

24 641,00

4010 374 387,00

374 387,00

18 725,00

80111 536 277,00

412 824,00

4040 18 725,00

80105 567 795,00

4010 412 824,00

4040 164 565,00

164 565,00

16 465 363,00

80102 2 681 616,00

4520 261,00

261,00

4300 31 244,00

31 244,00

176 381,00

70005 176 381,00

Załącznik do uchwały Nr 16.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6.02.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



852 Pomoc społeczna 17 388 102,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 795 648,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 655 189,00 - 13 172,00

DPS Rokitno 38 198 000,00 - 13 172,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 390 571,00 13 264,00

DPS Rokitno 38 274 572,00 13 264,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 389 348,00 97,00

DPS Rokitno 38 110 000,00 97,00

Podatek od nieruchomości 28 501,00 - 143,00

DPS Rokitno 38 7 300,00 - 143,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 301,00 - 46,00

DPS Rokitno 38 200,00 - 46,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 940 289,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 321 466,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 832,00 7 841,00

SOSW 730 832,00 7 841,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 350,00 - 7 841,00

SOSW 67 350,00 - 7 841,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 373 691,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 628,00 42,00

SOSW 106 325,00 42,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 100,00 193,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 200,00 235,00

SOSW 5 900,00 - 42,00

Składki na Fundusz Pracy 7 452,00 - 235,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 500,00 - 235,00

79 366 015,00 0,00Razem: 79 366 015,00

4120 7 217,00

2 265,00

7 435,00

5 858,00

106 367,00

4040 13 293,00

85404 373 691,00

4010 287 670,00

4040 59 509,00

59 509,00

4010 738 673,00

738 673,00

2 940 289,00

85403 1 321 466,00

4500 255,00

154,00

4480 28 358,00

7 157,00

4440 389 445,00

110 097,00

4110 1 403 835,00

287 836,00

4040 642 017,00

184 828,00

17 388 102,00

85202 15 795 648,00


